

Nová 366, 032 02 Závažná Poruba
Tel.: 02/45922351, Fax: 02/45922352
e-mail: senec@autronic.sk, www.autronic.sk

DJŽ 844 01 Bratislava, Hanulova 7/A

21-12-2012

Číslo: 3821 Prevzat:

ČÍSLO DOKLADU: **14_11212642**

ODBERATEĽ:

**Domov jesene života
Hanulova7/a
844 01 Bratislava**

Objednávka: na
zo dňa: 21.12.2012
dodací list:

Telefón:
IČO odberateľa: 00490873
IČ DPH:
DIČ: 2020894854

dátum dodania: **21.12.2012**
dátum vystavenia: **21.12.2012**
dátum splatnosti: **28.12.2012**
forma úhrady: **Prevodným príkazom**
konštantný symbol: **0008**

DODÁVATEĽ: Autronic s.r.o.
adresa: **Letná 822
903 01 Senec**
IČO dodávateľa: **31600816**
IČ DPH: **SK2020429026**
DIČ: **2020429026**
banka dodávateľa: **UniCredit Bank**
číslo účtu: **6605794023/1111**

vystavil: **Mária Nagyová**
zodpovedá: **Mária Nagyová**
stredisko:
zákazka:

POZ. OBJ.Č.	NÁZOV	MNOŽSTVO	CENA ZL'AVA JEDNOTKOVÁ	CELKOM bez DPH PO ZL'AVE	DPH
001 KA-7171 BK	KANC. STOLIČKA, LÁTKA MESH ČIERNA, CHRÓM. KRÍŽ, PLYN.PIEST, HOJDACÍ MECHANIZMUS	5 ks	64,16	320,80	20%
002 AC-1060 BK	JEDÁLENSKÁ STOLIČKA, CHRÓM/KOŽENKA ČIERNA	12 ks	40,83	489,96	20%
003 C-4066B	STOLIČKA ZELENÁ KOŽ./CHRÓM	30 ks	33,33	999,90	20%
004 AC-1005 BK	JEDÁLENSKÁ STOLIČKA CHRÓM/KOŽENKA ČIERNA	12 ks	33,33	399,96	20%

SADZBA DPH	ZÁKLAD DANE	DPH CELKOM
základní sazba daně	2 210,62 €	442,12 €
CENA CELKOM:	2 210,62 €	
CELKOM DPH:	442,12 €	
FAKTÚRA CELKOM:	2 652,74 €	
CELKOM K ÚHRADE:	2 652,74 €	

Obchodný register vedený pri Okresnom súde v Žiline. Oddiel:Sro, Vložka číslo 1690/L. Tovar označte nami dodanými štítkami. Penále z omeškania úhrady faktúry:0,1% za kal.deň z neuhradenej čiastky. Za obaly od vyššie uvedených balených výrobkov bol uhradený servisný poplatok pod identifikačným číslom PO-0001992 prijatý dňa 5.3.2008 v zmysle zákona č. 119/2010 o obaloch a o zmene zákona č. 223/2001 Z.z.na zabezpečenie spätného odberu a využitia obalového odpadu.